
"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

Zadávací dokumentace

a pokyny pro zpracování nabídky

na veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu se Směrnicí č.3 Rady Královéhradeckého kraje, 

kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, novelizace č. : 

5 platnou od 1.1.2013.

Výběrové řízení na dodavatele stavby

1. Identifikační údaje :

1.1. Údaje o veřejné zakázce 

1.1.1. Název veřejné zakázky 

Výběrové řízení na dodavatele stavby na akci : 

"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"

1.1.2. Místo VZ

Adresa, čísla popisná : Komenského 515, Kostelec nad Orlicí

Katastrální území : Kostelec nad Orlicí

Parcelní čísla pozemků : 1866

  1/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

1.2. Zadavatel

Název zadavatele : Střední škola zemědělská a ekologická a střední 

odborné učiliště chladící a klimatizační techniky, 

Kostelec  nad  Orlicí  (SŠZE  a  SOU  CHKT, 

Kostelec nad Orlicí)

Zastoupený : ředitelkou pí. Mgr. Yvonou Bůžkovou

Sídlo : Komenského 873

517 41  Kostelec nad Orlicí

IČO : 608 84 690

1.3. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název : Stapring,® s.r.o.

Sídlo : Javornická 1501

516 01  Rychnov nad Kněžnou

IČO : 64788229

Telefon : 494 323 335

E-mail : vz@stapring.cz

Odpovědná osoba  : ing. Fenyk Michal

1.4. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na výměnu střešní krytiny vč. potřebných 

souvisejících oprav a to dle projektové dokumentace "Stavební úpravy DM Komenského - 

sanace" a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání" vypracované firmou 

Stapring, s.r.o. jako zakázkové číslo 1304 a 1305.

  2/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

Obsah

1. Identifikační údaje :............................................................................................................1
1.1. Údaje o veřejné zakázce ......................................................................................................................1

1.1.1. Název veřejné zakázky .....................................................................................................1

1.1.2. Místo VZ...........................................................................................................................1

1.2. Zadavatel..............................................................................................................................................2

1.3. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi .........................................................................................2

1.4. Předmět veřejné zakázky  ....................................................................................................................2

2. Použité zkratky ..................................................................................................................5

3. Zadávací dokumentace.......................................................................................................5

4. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění.....5
4.1. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám.............................................................5

 V případě, že „dodavatel“ bude mít požadavek na dodatečné informace k zadávací dokumentaci pohlíží 

se na tento ve smyslu  § 49 „zákona VZ“ .........................................................................................5

4.2. Prohlídka místa plnění..........................................................................................................................5

5. Doba a místo plnění VZ......................................................................................................6

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče..........................................6
6.1. Základní kvalifikační předpoklady.......................................................................................................6

6.2. Splnění základních kvalifikačních předpokladů....................................................................................7

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady........................................................................................................8

6.4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady.................................................................................8

6.5. Dokumenty dle § 68 odst. 3 ZVZ.........................................................................................................8

6.6. Poznámky k prokázání kvalifikačních předpokladů .............................................................................9

7. Obchodní a platební podmínky ........................................................................................10

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií......................................................10

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, podmínky vyhrazené zadavatelem 10
9.1. Základní požadavky............................................................................................................................10

9.2. Obsah nabídky ...................................................................................................................................12

9.3. Podmínky vyhrazené zadavatelem......................................................................................................12

10. Otvírání obálek s nabídkami...........................................................................................13

  3/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

11. Přílohy :..........................................................................................................................14
11.01. Projektová dokumentace vypracovaná firmou Stapring, s.r.o. pod názvem „"Stavební úpravy DM 

Komenského - sanace" a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"jako číslo 

zakázky 1304 a 1305.......................................................................................................................14

11.02. Výkaz výměr...................................................................................................................................14

11.03. Návrh smlouvy o dílo.....................................................................................................................14

11.04. Seznam subdodavatelů....................................................................................................................14

11.05. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů..............................................14

11.06. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti................................................................14

11.07. Krycí list.........................................................................................................................................14

  4/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

2. Použité zkratky 

Zkratka Význam

VZ Veřejná zakázka

ZVZ Zákon o zadávání veřejných zakázek

Pověřená osoba Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi (viz. čl. 1.3.) ZVZ

Uchazeč, 

dodavatel

Dodavatel, který hodlá podat, nebo podal nabídku v zadávacím řízení

 

3. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace není poskytována v listinné podobě a je v plném znění se všemi 

přílohami zveřejněna na profilu zadavatele :

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_95.html

4. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, 

prohlídka místa plnění

4.1. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám

V  případě,  že  „dodavatel“  bude  mít  požadavek  na  dodatečné  informace  k  zadávací 

dokumentaci pohlíží se na tento ve smyslu  § 49 „zákona VZ“ 

Požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit 

pověřené osobě pouze v písemné podobě (e-mailem, poštou)  nejpozději  5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek a to na adresu pověřené osoby.

Dodatečné informace budou uveřejňovány na profilu zadavatele.

4.2. Prohlídka místa plnění

Prohlídka  místa  plnění  není  organizována  centrálně.  Budova  se  nachází  při  hlavní 

komunikaci  a  její  exteriér  je  možno  zhlédnout  ze  strany  hlavní  komunikace  kdykoli, 

prohlídka z dvorní části je možná v pracovní dny od 8.00 do 16.00. Pokud by uchazeč chtěl 

prohlédnout  vnitřní  prostor  1.P.P.  a  1.N.P.  je  nutné  dohodnout  prohlídku  s  pověřenou 

osobou.  

  5/14 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_95.html


"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

5. Doba a místo plnění VZ

Doba plnění : červenec 2013 - říjen 2013

Místo plnění : Komenského 515

Kostelec nad Orlicí

Katastrální území : Kostelec nad Orlicí

Parcelní čísla pozemků : 1866

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče

6.1. Základní kvalifikační předpoklady

Základních kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ splňuje uchazeč:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů  z  trestné  činnosti,  podílnictví,  přijetí  úplatku,  podplacení,  nepřímého 

úplatkářství,  podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání  takového trestného činu;  jde-li  o  právnickou osobu, musí  tento  předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická  osoba,  musí  tento  předpoklad  splňovat  jak  tato  právnická  osoba,  tak  její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České  republiky,  tak  k  zemi  svého  sídla,  místa 

podnikání či bydliště,

b) který  nebyl  pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem  podnikání  dodavatele  podle  zvláštních  právních  předpisů  nebo  došlo  k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická  osoba,  tak  její  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu  této 

právnické  osoby;  podává-li  nabídku  či  žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle  uvedených  osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní 

  6/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

kvalifikační  předpoklad  musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k  území  České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 

že  majetek  nepostačuje  k  úhradě nákladů  insolvenčního  řízení,  nebo  nebyl  konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní  politiku  zaměstnanosti,  a  to  jak  v  České  republice,  tak  v  zemi  sídla,  místa 

podnikání či bydliště dodavatele,

i) který nebyl  v  posledních  3 letech  pravomocně disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 

písm.  d)  požadováno  prokázání  odborné  způsobilosti  podle  zvláštních  právních 

předpisů;  pokud  dodavatel  vykonává  tuto  činnost  prostřednictvím  odpovědného 

zástupce  nebo  jiné  osoby  odpovídající  za  činnost  dodavatele,  vztahuje  se  tento 

předpoklad na tyto osoby,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

6.2. Splnění základních kvalifikačních předpokladů

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů:

6.2.1. Pro písmeno a) a b) prostou kopií výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného 

odpovídajícího  dokladu  ne  starší  90  dnů;  prostou  kopii  výpisu  z  evidence 

Rejstříku trestů dodavatel doloží, jde-li o právnickou osobu, ve vztahu ke všem 

statutárním  orgánům nebo  všech  členům statutárního  orgánu;  je-li  statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel  doloží ve vztahu ke 

statutárnímu orgánu nebo ke každému členu statutárního orgánu této právnické 

osoby.

  7/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

(Zadavatel  k tomuto  uvádí,  že  dodavatel  musí  předložit  jak  výpis  z Rejstříku 

trestů  právnických  osob  -  pro  jeho  společnost,  tak  i  výpisy  z Rejstříku  trestů 

fyzických osob pro každého člena statutárního orgánu zvlášť. Výpisy z Rejstříku 

trestů  musí  být  podány  s datem  předcházejícím  datu  konce  lhůty  pro  podání 

nabídek. Tyto výpisy není možné doložit dodatečně s datem po datu konce lhůty 

pro podání nabídek např. formou písemného vysvětlení nejasností v nabídce.)  

6.2.2. Pro písmena c) až e), g), i) až k) čestným prohlášením – viz. příloha č. 11.05. této 

zadávací dokumentace

6.2.3. Pro písmeno f) potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestným prohlášením

6.2.4. Pro písmeno h) potvrzením příslušného orgánu či instituce ve vztahu k pojistnému 

na sociální zabezpečení

6.3. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

6.3.1. Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné evidence, pokud je v ní zapsán, v 

prosté kopii ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídek,

6.3.2. Doklad o oprávnění  k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu  plnění  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné 

živnostenské  oprávnění  či  licence  plně  pokrývající  rozsah  předmětu  veřejné 

zakázky a to v prosté kopii,

6.3.3. Prostou kopii dokladu osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením 

stavby, ve formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání  autorizovaných  inženýrů  a  techniků  činných  ve  výstavbě  ve  znění 

pozdějších  předpisů  pro  obor  odpovídající  a  vztahující  se  k  předmětu  veřejné 

zakázky - Pozemní stavby.

6.4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který předloží čestné prohlášení 

o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Uchazeč závazně vyplní 

přílohu č. 11.06. této zadávací dokumentace.

      

6.5. Dokumenty dle § 68 odst. 3 ZVZ

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

  8/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele a prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního  právního  předpisu  (zákon  č.  143/2001 Sb.,  o  ochraně  hospodářské  soutěže) 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Má-li  dodavatel  formu  akciové  společnosti,  součástí  nabídky  musí  být  rovněž  seznam 

vlastníků akcií,  jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.

6.6. Poznámky k prokázání kvalifikačních předpokladů 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá uchazeč doklady prokazující 

kvalifikaci v prosté kopii.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 

starší 90 dnů ke dni podání nabídek. 

Dodavatelé  mohou k prokázání  základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ a 

profesních  kvalifikačních  předpokladů  dle  §  54  ZVZ  předložit  výpis  ze  seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v 

rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ. 

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze 

zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát podle 

§ 143 ZVZ.

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm.  b)  a  d)  zákona  v  plném rozsahu,  je  oprávněn  splnění  kvalifikace  v  chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 

veřejnému zadavateli předložit:

a) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 

písm.  j)  ZVZ  a  profesního  kvalifikačního  předpokladu  podle  §  54  písm.  a)  ZVZ 

subdodavatelem a 

b)  smlouvu  uzavřenou  se  subdodavatelem,  z  níž  vyplývá  závazek  subdodavatelek 

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 

písm. b) a d) ZVZ.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 

§ 54 písm. a) zákona.

  9/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

7. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v příloze č. 11.03. Návrh smlouvy o dílo

8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Jediným hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, podmínky 

vyhrazené zadavatelem 

9.1. Základní požadavky

9.1.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

9.1.2. Nabídka  bude  odevzdána  ve  vytištěné,  pevně  spojené  podobě  tak,  aby  bylo 

zabráněno  ztrátě  či  výměně  jednotlivých  listů  nabídky.  Veškeré  části  nabídky 

budou po spojení tvořit jeden celek. Strany budou očíslovány.

9.1.3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v 

omyl. 

9.1.4. Nabídku uchazeč podává písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně 

označena nápisem: 

NEOTEVÍRAT - SOUTĚŽ 

"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení 

podle § 71 odst. 6 zákona.

9.1.5. Lhůta pro podání nabídek končí dne  19.6.2013 v 9:00 hodin

9.1.6. Způsob podání nabídek:

Nabídky je možno podávat osobně na adrese pověřené osoby a to v pracovních 

dnech od 8.00 do 15.00 hod.

Nabídku je rovněž možno zaslat doporučeně poštou na adresu pověřené osoby.

Vzhledem k tomu, že zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by 

umožnily  elektronické  podávání  nabídky  je  nutné  nabídku  podat  pouze  v 

předepsané písemné podobě.

9.1.7. Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě a v 

  10/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

jedné digitální kopii na CD, nebo DVD. Řazení dokumentů v digitální kopii bude 

odpovídat originálu. Nedodání kopie v digitální podobě je důvodem pro vyřazení 

nabídky ze  zadávacího  řízení.  Výkaz výměr  bude předložen ve  formátu  XLS, 

ostatní v PDF. 

9.1.8. Ve výkazu výměr může uchazeč doplnit pouze sloupce cena jednotková a cena 

celkem. V žádném případě nesmí zasahovat do popisu položky, měrné jednotky 

nebo množství a dále upravovat podobu a strukturu zadávacích výkazů výměr. 

Takové změny by byly nepřijatelné a jejich důsledkem by bylo vyloučení takové 

nabídky ze zadávacího řízení.

9.1.9. Návrh smlouvy o dílo bude doplněný pouze v označených částech. V ostatním 

textu nesmí uchazeč provádět jakékoliv změny.  

9.1.10. V případě, že uchazeč bude plnit část díla prostřednictvím subdodavatele, resp. 

subdodavatelů, vyplní a podepíše předepsaný seznam subdodavatelů.

9.1.11. Cenová nabídka bude stanovena jako konečná, nepřekročitelná, která zabezpečí 

předání ukončeného díla bez vad a nedodělků. 

9.1.12. Nabídková cena může být měněna :

- pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv 

na cenu předmětu plnění

- bude-li zadavatel požadovat provedení prací, které jsou obsaženy v zadávací 

dokumentaci a naopak, nebude-li zadavatel požadovat některé práce, které jsou 

v  dokumentaci  obsaženy.  Jedná  se  vždy  o  pouze  zadavatelem  písemně 

požadované vícepráce nad rámec zadávací dokumentace a o méněpráce oproti 

zadávací dokumentaci.

- z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

9.1.13. V případě, že se v zadávací dokumentaci vyskytne citace konkrétního materiálu 

(resp. výrobku), má se za to, že se jedná o vzorový materiál (resp. výrobek), který 

je možno zaměnit za materiál (resp. výrobek) stejných nebo obdobných vlastností. 

Záměnou nesmí být zhoršeny fyzikální a stavebně technické vlastnosti a musí být 

splněny požadavky na tento materiál (resp. výrobek) kladené normami a zákonem. 

9.1.14. Zhotovitel  před předáním staveniště doloží kopii  pojistné smlouvy na pojištění 

odpovědnosti zhotovitele vůči třetím stranám ve výši 3 000 000,- Kč za každou 

pojistnou událost. Bez tohoto dokladu nelze převzít staveniště. V případě, že tuto 

kopii  nedoloží  zhotovitel  do 14 dnů od zahájení,  může zadavatel  odstoupit  od 

smlouvy.

9.1.15. Na předmětné stavbě bude současně probíhat oprava střešní krytiny.  Uchazeč s 

tímto  bude  počítat  a  při  vlastním  provádění  dojde  ke  společnému  jednání  na 

kterém bude vzájemná činnost s prováděcí firmou koordinována.   

9.1.16. Zadavatel požaduje dokončení prací v 1.N.P. a 2.N.P. do 20.8.2013 a celkových 

  11/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

vnitřních prací nejpozději do 25.8.2013 tak aby mohl provést změnu užívání a od 

2.9.2013  využívat  předmětné  prostory  v  souladu  se  záměrem  uvedeným  v 

projektové dokumentaci.  

 

9.2. Obsah nabídky 

Nabídka bude obsahovat :

9.2.1. Krycí list (vyplněný a podepsaný) - viz. příloha 11.07.

9.2.2. Doklady dle bodu 6.2.

- Kopie výpisů z trestů

- Čestné prohlášení - viz. příloha 11.05.

- Potvrzení finančního úřadu

- Potvrzení příslušného orgánu či instituce

9.2.3. Doklady dle bodu 6.3.

- Výpis z OR

- Doklad o oprávnění podnikat

- Kopie odborné způsobilosti

9.2.4. Doklad dle bodu 6.4.

- Vyplněná a podepsaná Příloha č. 11.06.

9.2.5. Návrh smlouvy o dílo - viz. příloha 11.03.

9.2.6. Oceněný výkaz výměr - viz. příloha 11.02.

9.2.7. Seznam subdodavatelů (vyplněný a podepsaný) - viz. příloha 11.04.

9.2.8. Ostatní - dle uvážení uchazeče

9.2.9. CD nebo DVD s nabídkou v digitální podobě

Uchazeč v nabídce dodrží pořadí a obsah dokumentů dle předchozího bodu.

9.3. Podmínky vyhrazené zadavatelem

9.3.1. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zrušit  zadávací  řízení  v  souladu  se  zákonem  o 

veřejných zakázkách.

9.3.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit či změnit zadávací podmínky

9.3.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče na profilu 

zadavatel,  přitom je rozhodnutí  o vyloučení  uchazeče považováno za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

9.3.4. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o přidělení zakázky na profilu 

zadavatele, přičemž v tomto případě je oznámení o přidělení zakázky považováno 

za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

9.3.5. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zveřejnit  smlouvu  o  dílo  uzavřenou  na  VZ  vč. 

  12/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

příloh, všech jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění VZ a 

seznam subdodavatelů VZ.

9.3.6. Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 

mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

9.3.7. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  odstoupit  od  smlouvy  v  případě,  že  neobdrží 

dostatečné finanční prostředky. 

9.3.8. Zadavatel si vyhrazuje právo zadat pouze část díla v případě, že obdrží finanční 

prostředky pouze na tuto část díla.

9.3.9. Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.

9.3.10. Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace 

o zadání veřejné zakázky.

9.3.11. Uchazeči  jsou  povinni  zdržet  se  jakýchkoli  jednání,  která  by  mohla  narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání v 

jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání 

VZ.   

9.3.12. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo ověřit  informace obsažené v nabídce uchazeče  z 

veřejně dostupných zdrojů.

9.3.13. Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 

spolupůsobit při finanční kontrole.

9.3.14. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

9.3.15. Zadávací lhůta dle § 43 ZVZ  činí 90 dnů.

10. Otvírání obálek s nabídkami

Otvírání nabídek uchazečů proběhne dne 19.6.2013 v 11:30 hodin v zasedací  místnosti 

zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se mohou kromě zadavatele, zástupců, o nichž tak stanoví 

zadavatel a členové komise pro otevírání obálek zúčastnit rovněž uchazeči, jejichž nabídky 

byly  řádně doručeny do konce  zadávací  lhůty.  Přitom od každého zadavatele  se  může 

zúčastnit pouze jeden zástupce. 

Pokud  se  otevírání  obálek  zúčastní  člen  statutárního  orgánu  dodavatele,  doloží  tuto 

skutečnost pouze výpisem z obchodního rejstříku dodavatele (případně obdobnou listinou 

prokazující složení statutárního orgánu dodavatele) a předložením občanského průkazu 

či jiného průkazu totožnosti; občanský průkaz předloží i dodavatel - fyzická osoba. Pokud 

se  otevírání  obálek  zúčastní  za  dodavatele  jiná  pověřená  osoba,  předloží  kromě  výše 

uvedených  dokladů  též  plnou  moc  udělenou  osobou oprávněnou jednat  za  dodavatele. 

  13/14 



"Stavební úpravy DM Komenského - sanace"    Zadávací dokumentace

a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"                                                               

Výše uvedené doklady budou předloženy v kopii, a nesmějí být (kromě oficiálních průkazů 

totožnosti) starší 90 kalendářních dnů.

11. Přílohy :

11.01. Projektová dokumentace vypracovaná firmou  Stapring, s.r.o. pod názvem 

„"Stavební úpravy DM Komenského -  sanace"  a "Stavební úpravy  na  

DM Komenského - změna užívání"jako číslo zakázky 1304 a 1305

11.02. Výkaz výměr

11.03. Návrh smlouvy o dílo

11.04. Seznam subdodavatelů

11.05. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

11.06. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti

11.07. Krycí list

V Kostelci nad Orlicí

dne 31.5.2013

......................................................

za zadavatele

ředitelka Mgr. Yvona Bůžková

  14/14 


	1. Identifikační údaje :
	1.1. Údaje o veřejné zakázce
	1.1.1. Název veřejné zakázky
	1.1.2. Místo VZ

	1.2. Zadavatel
	1.3. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi
	1.4. Předmět veřejné zakázky

	2. Použité zkratky
	3. Zadávací dokumentace
	4. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění
	4.1. Poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám
	V případě, že „dodavatel“ bude mít požadavek na dodatečné informace k zadávací dokumentaci pohlíží se na tento ve smyslu § 49 „zákona VZ“
	4.2. Prohlídka místa plnění

	5. Doba a místo plnění VZ
	6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče
	6.1. Základní kvalifikační předpoklady
	6.2. Splnění základních kvalifikačních předpokladů
	6.3. Profesní kvalifikační předpoklady
	6.4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
	6.5. Dokumenty dle § 68 odst. 3 ZVZ
	6.6. Poznámky k prokázání kvalifikačních předpokladů

	7. Obchodní a platební podmínky
	8. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
	9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, podmínky vyhrazené zadavatelem
	9.1. Základní požadavky
	9.2. Obsah nabídky
	9.3. Podmínky vyhrazené zadavatelem

	10. Otvírání obálek s nabídkami
	11. Přílohy :
	11.01. Projektová dokumentace vypracovaná firmou Stapring, s.r.o. pod názvem „"Stavební úpravy DM Komenského - sanace" a "Stavební úpravy na DM Komenského - změna užívání"jako číslo zakázky 1304 a 1305
	11.02. Výkaz výměr
	11.03. Návrh smlouvy o dílo
	11.04. Seznam subdodavatelů
	11.05. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
	11.06. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti
	11.07. Krycí list


